ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         08 мая 2020 года                                                                 № 10/38

Об отмене решения Думы Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2018  № 59/151
 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»

     На основании Протеста прокуратуры Алексеевского района № 86-35-2020 от 28.04.2020 года, Дума Реченского сельского поселения
решила:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Думы Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2018 № 59/151 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»

    2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

 Глава Реченского
 сельского поселения                                                     О.В.Потапова